
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Damen 50 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Arheilgen 7 7:0 50:13 105:35 782:508
2 TSG 46 Darmstadt 7 6:1 40:23 91:54 749:571
3 TK Langen 7 5:2 38:25 84:59 716:597
4 SG Weiterstadt 7 4:3 35:28 80:68 724:673
5 SG Egelsbach 7 3:4 32:31 71:68 658:648
6 TC Rimbach 7 2:5 22:41 55:86 603:716
7 RW Groß-Gerau 7 1:6 15:48 37:101 512:749
8 TCB 2000 Darmstadt 7 0:7 20:43 45:97 492:774

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 SG Arheilgen

TCB 2000 Darmstadt
TSG 46 Darmstadt
SG Weiterstadt

RW Groß-Gerau
TC Rimbach
TK Langen
SG Egelsbach

9:0
4:5
6:3
6:3

Sa. 17.05.2003 TK Langen
TC Rimbach
SG Egelsbach

SG Weiterstadt
TSG 46 Darmstadt
SG Arheilgen

6:3
3:6
2:7

Do. 22.05.2003 RW Groß-Gerau TCB 2000 Darmstadt 5:4
Sa. 24.05.2003 TCB 2000 Darmstadt

TSG 46 Darmstadt
SG Weiterstadt
TK Langen

SG Arheilgen
RW Groß-Gerau
TC Rimbach
SG Egelsbach

1:8
7:2
7:2
5:4

Sa. 31.05.2003 TC Rimbach
RW Groß-Gerau
SG Arheilgen

TK Langen
SG Weiterstadt
TSG 46 Darmstadt

0:9
2:7
6:3

Sa. 14.06.2003 TK Langen
TSG 46 Darmstadt
SG Weiterstadt
TC Rimbach

RW Groß-Gerau
TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen
SG Egelsbach

6:3
7:2
2:7
3:6

So. 15.06.2003 SG Egelsbach TCB 2000 Darmstadt 5:4
Sa. 28.06.2003 RW Groß-Gerau

SG Arheilgen
TCB 2000 Darmstadt
SG Egelsbach

TC Rimbach
TK Langen
SG Weiterstadt
TSG 46 Darmstadt

2:7
6:3
2:7
4:5

Sa. 05.07.2003 TK Langen
TC Rimbach
SG Weiterstadt
RW Groß-Gerau

TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen
TSG 46 Darmstadt
SG Egelsbach

6:3
2:7
3:6
1:8
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