

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Damen 50 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Arheilgen	7	7:0	50:13	105:35	782:508
2	TSG 46 Darmstadt	7	6:1	40:23	91:54	749:571
3	TK Langen	7	5:2	38:25	84:59	716:597
4	SG Weiterstadt	7	4:3	35:28	80:68	724:673
5	SG Egelsbach	7	3:4	32:31	71:68	658:648
6	TC Rimbach	7	2:5	22:41	55:86	603:716
7	RW Groß-Gerau	7	1:6	15:48	37:101	512:749
▼ 8	TCB 2000 Darmstadt	7	0:7	20:43	45:97	492:774

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	SG Arheilgen	RW Groß-Gerau	9:0
	TCB 2000 Darmstadt	TC Rimbach	4:5
	TSG 46 Darmstadt	TK Langen	6:3
	SG Weiterstadt	SG Egelsbach	6:3
Sa. 17.05.2003	TK Langen	SG Weiterstadt	6:3
	TC Rimbach	TSG 46 Darmstadt	3:6
	SG Egelsbach	SG Arheilgen	2:7
Do. 22.05.2003	RW Groß-Gerau	TCB 2000 Darmstadt	5:4
Sa. 24.05.2003	TCB 2000 Darmstadt	SG Arheilgen	1:8
	TSG 46 Darmstadt	RW Groß-Gerau	7:2
	SG Weiterstadt	TC Rimbach	7:2
	TK Langen	SG Egelsbach	5:4
Sa. 31.05.2003	TC Rimbach	TK Langen	0:9
	RW Groß-Gerau	SG Weiterstadt	2:7
	SG Arheilgen	TSG 46 Darmstadt	6:3
Sa. 14.06.2003	TK Langen	RW Groß-Gerau	6:3
	TSG 46 Darmstadt	TCB 2000 Darmstadt	7:2
	SG Weiterstadt	SG Arheilgen	2:7
	TC Rimbach	SG Egelsbach	3:6
So. 15.06.2003	SG Egelsbach	TCB 2000 Darmstadt	5:4
Sa. 28.06.2003	RW Groß-Gerau	TC Rimbach	2:7
	SG Arheilgen	TK Langen	6:3
	TCB 2000 Darmstadt	SG Weiterstadt	2:7
	SG Egelsbach	TSG 46 Darmstadt	4:5
Sa. 05.07.2003	TK Langen	TCB 2000 Darmstadt	6:3
	TC Rimbach	SG Arheilgen	2:7
	SG Weiterstadt	TSG 46 Darmstadt	3:6
	RW Groß-Gerau	SG Egelsbach	1:8